
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 октября 2023 г.  № 140/393-8 

О рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб 

(заявлений) о нарушении законодательства о выборах в ходе проведения 

досрочных  выборов главы городского поселения «Рабочий поселок 

Майский» Советско-Гаванского муниципального района  Хабаровского 

края  
 

В целях реализации полномочий территориальной избирательной 

комиссии Советско-Гаванского района контроля за соблюдением 

избирательных прав граждан при подготовке и проведению досрочных 

выборов главы городского поселения «Рабочий поселок Майский» Советско-

Гаванского муниципального района Хабаровского края,  территориальная 

избирательная комиссия Советско-Гаванского района, на которую возложены 

полномочия по подготовке и проведению досрочных выборов главы 

городского поселения «Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Образовать на период проведения досрочных выборов главы 

городского поселения «Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края рабочую группу по 

предварительному рассмотрению жадоб (заявлений) о нарушении 

законодательства о выборах. 

2. Утвердить состав рабочей группы: 

Руководитель рабочей группы: 

Сорокина Галина Владимировна - секретарь территориальной 

избирательной комиссии. 

Секретарь рабочей группы: 

Иванова Татьяна Вячеславовна - член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса. 

Члены рабочей группы: 

Мангул Наталья Геннадьевна - член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса; 

Павловская Наталья Григорьевна - член территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

3. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах 

Советско-Гаванского муниципального района, городского поселения 



«Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 И.В. Сурнина 

 

 

Г.В. Сорокина 

 

 

 


